АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.11.2022 № 22-Р ОКРСЕВЕРНОЕ
О создании Экспертной комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово
 Во исполнение требований Федерального закона  от 22.10.2004
№ 125-ФЗ " Об архивном деле  в Российской Федерации" (ред. от 14.07.2022), руководствуясь законом города Москвы от 28.11.2001 № 67 «Об архивном фонде Москвы и архивах» (ред. 08.06.2022), в целях организации и проведения работ по экспертизе ценности документов аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово, упорядочению, систематизации, учета их и формированию в дела:
1. Создать Экспертную комиссию аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово (далее - ЭК) в составе:

Председатель ЭК: Марфин Андрей Вячеславович – глава муниципального округа.

Члены ЭК: Будылина Анна Владимировна – заведующий сектором по организационным и кадровым вопросам, Карелина Анна Борисовна – бухгалтер – советник.
Секретарь ЭК: Черепнина Светлана Александровна – консультант по организационным вопросам.

2. Распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово от 30.12.2019 № 13-Р «О создании Экспертной комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово» считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Северное Измайлово Марфина А.В.
Глава муниципального округа

Северное Измайлово                                                                              А.В. Марфин